TYPE AANDUIDING EN UITVOERINGEN
N S C S 1 2 5 - 2 0 0 / 7 5 A / P 4 5 V C C 4
Max. motor vermogen
kW x 10 (hier 7,5 kW) Seal & O-ring configuratie
[4] = SiC/Carbon/EPDM
Speciale waaier [2] = SiC/Carbon/FKM*
[A of B] = afgedraaide waaier [Z] = SiC/SiC/EPDM
Pomp type die het motorvermogen niet [W] = SiC/SiC/FKM*

pomphuis flens
zuigzijde
(DNS)
pomphuis flens
perszijde
(DND)
inbouw
maat H
inbouw
maat L
gewicht
NSCS 80-160/0407/W65RCC4 0,75 6 3x220-240 /380-415 V 90 100 80 405 559 71
NSCS 80-160/0515/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100 100 80 405 587 83
NSCS 80-160/0615/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100 100 80 405 587 83
NSCS 80-160/0815/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100 100 80 405 587 83
NSCS 100-160/11/W65RCC4 1,1 6 3x220-240 /380-415 V 100 125 100 480 624 101
NSCS 100-160/11A/W65RCC4 1,1 6 3x220-240 /380-415 V 100 125 100 480 624 101
NSCS 100-160/11B/W65RCC4 1,1 6 3x220-240 /380-415 V 100 125 100 480 624 101
NSCS 100-200/11/W65RCC4 1,1 6 3x220-240 /380-415 V 100 125 100 480 624 99
NSCS 100-200/15/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100 125 100 480 624 105
NSCS 100-200/22/W65RCC4 2,2 6 3x220-240 /380-415 V 112 125 100 480 641 119
NSCS 125-200/15/W65RCC4 1,5 6 3x220-240 /380-415 V 100 150 125 565 639 126
NSCS 125-200/22/W65RCC4 2,2 6 3x220-240 /380-415 V 112 150 125 565 656 146
NSCS 125-200/22X/W65RCC4 2,2 6 3x220-240 /380-415 V 112 150 125 565 656 146
NSCS 125-200/30/W65RCC4 3 6 3x220-240 /380-415 V 132 150 125 565 722 168
NSCS 125-250/30/W65RCC4 3 6 3x220-240 /380-415 V 132 150 125 605 722 171
NSCS 125-250/40/W65VCC4 4 6 3x380-415 /660-690 V 132 150 125 605 760 176
NSCS 125-250/40X/W65VCC4 4 6 3x380-415 /660-690 V 132 150 125 605 760 176
NSCS 125-250/55/W65VCC4 5,5 6 3x380-415 /660-690 V 132 150 125 605 785 184
NSCS 150-200/30/W65RCC4 3 6 3x220-240 /380-415 V 132 200 150 680 802 220
NSCS 150-200/40/W65VCC4 4 6 3x380-415 /660-690 V 132 200 150 680 802 230
NSCS 150-250/75A/W65VCC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 200 150 680 902 282
NSCS 150-250/75/W65VCC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 200 150 680 902 282
NSCS 150-250/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160 200 150 680 946 304
NSCS 150-315/75/W65VCC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 200 150 680 902 286
NSCS 150-315/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160 200 150 680 946 308
NSCS 150-315/150/W65VCC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180 200 150 680 1006 353
NSCS 150-400/150/W65VCC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180 200 150 787 1006 396
NSCS 150-400/185/W65VCC4 18,5 6 3x380-415 /660-690 V 200 200 150 787 1071 427
NSCS 150-400/220/W65VCC4 22 6 3x380-415 /660-690 V 200 200 150 787 1071 437
NSCS 150-400/300/W65VCC4 30 6 3x380-415 /660-690 V 255 200 150 787 1190 601
NSCS 150-400/370/W65VCC4 37 6 3x380-415 /660-690 V 250 200 150 787 1269 661
NSCS 200-250/75A/W65VDC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 250 200 830 922 323
NSCS 200-250/75X/W65VDC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 250 200 830 922 323
NSCS 200-250/75/W65VDC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 250 200 830 922 323
NSCS 200-250/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160 250 200 830 966 345
NSCS 200-315/75/W65VDC4 7,5 6 3x380-415 /660-690 V 160 250 200 805 922 323
NSCS 200-315/110/W65VCC4 11 6 3x380-415 /660-690 V 160 250 200 805 966 345
NSCS 200-315/150/W65VDC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180 250 200 805 1026 390
NSCS 200-315/185/W65VDC4 18,5 6 3x380-415 /660-690 V 200 250 200 805 1091 421
NSCS 250-315/150A/W65VDC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180 300 250 900 1096 484
NSCS 250-315/150/W65VDC4 15 6 3x380-415 /660-690 V 180 300 250 900 1096 484
NSCS 250-315/185/W65VDC4 18,5 6 3x380-415 /660-690 V 200 300 250 900 1161 515
NSCS 250-315/220/W65VDC4 22 6 3x380-415 /660-690 V 200 300 250 900 1161 525
NSCS 250-315/300/W65VDC4 30 6 3x380-415 /660-690 V 255 300 250 900 1280 689
POMPGEGEVENS eNSC 6 Polig 50 Hz
TYPE AANDUIDING EN UITVOERINGEN
N S C S 1 2 5 - 2 0 0 / 7 5 A / P 4 5 V C C 4
Max. motor vermogen